
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico” 

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  Fax 0332/400737 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

1 | 1 

G:\ARCHIVIO NUOVO\PON\PON COMPETENZE DI BASE\PRIMARIA\selezione personale esterno\selezione esperto madrelingua esterno dopo 
annullamento\Convocazione commissione di  valutazione domande esperto esterno English Time dopo annullamento.doc 

Prot. n. 5769/C14       Vedano Olona, 12 ottobre 2018 

 

           Agli Atti 

Al Sito Web  

All’Albo 

 

Oggetto: Convocazione commissione per la valutazione delle domande pervenute relative al 

reclutamento di n. 3 esperti esterni di madrelingua inglese dopo annullamento, 

in riferimento al progetto di Lingua Inglese per la scuola Primaria: “English Time” 

                Progetto PON FSE 2014/2020 - Programma Operativo Nazionale  

  Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-402    

   CUP: J45B17000170007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola– competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-402;    
 

VISTO l’avviso di selezione di Personale Esterno per il reclutamento di n. 3 esperti esterni di 

madrelingua inglese in riferimento al progetto di Lingua Inglese per la scuola Primaria: 

“English Time” prot. n. 5431/C14 del 1 ottobre 2018 dopo annullamento; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate 

pervenute entro martedì 16 ottobre 2018 alle ore 10.00 in relazione al suddetto avviso di 

selezione prot. n. 5431/C14 del 1 ottobre 2018 dopo annullamento;  

 

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione 

delle anzidette istanze  

DISPONE 
la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in 

seguito all’avviso sopra menzionato prot. n. 5431/C14 del 1 ottobre 2018 dopo annullamento. 
 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 

 Dott.ssa Paola Tadiello - Dirigente Scolastica (assente per servizio Progetto Erasmus+), 

sostituita dalla Prof.ssa Bianchi Barbara;  

 Antonio D’addetta – Vicario del D.S. (assente per servizio Progetto Erasmus+) sostituito 

da Gallo Cinzia;  

 Sig.ra Marisa Lucia Fondello - D.S.G.A. 

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione scolastica, 

ha il compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e di predisporre per 

ciascuna delle figure previste la rispettiva graduatoria.  

La Commissione si riunirà il giorno martedì 16 ottobre 2018 alle ore 11.00 per la 

valutazione delle domande pervenute. 

 

 
    Il Dirigente Scolastico  

            dott.ssa Paola Tadiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005769 - 12/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2018-10-12T13:25:01+0200
	TADIELLO PAOLA




